
令和４年３月吉日 

保護者 様 

                       w喜多方市立第一小学校長 杉原 智 

 

令和３年度末人事異動に係る退職・転出者について 

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の人事異動によりまして、下記の職員が退職・転出することとなりました。

これまで大変お世話になり誠にありがとうございました。今後ともご厚情を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 退職・転出者 

○ 教  諭  風 間 千 世  退 職 

○ 教  諭  清 水 元 子  退 職（喜多方市立熊倉小学校へ再任用） 

○ 教  諭  安 齋 佐 智  喜多方市立豊川小学校へ 

○ 教  諭  星   裕 美  喜多方市立熊倉小学校へ 

○ 教  諭  三 浦   恵  喜多方市立姥堂小学校へ 

○ 教  諭  山 寺 晶 子  二本松市立杉田小学校へ 

○ 教  諭  長谷川   綾  北塩原村立さくら小学校へ 

○ 教  諭  大 金 正 太  白河市立表郷小学校へ 

○ 栄養教諭  細 野 貴 世  会津若松市立北会津中学校へ 

○ 講  師  松 原 久 子  退 職 

○ 講  師  宮 澤 夢 花  退 職（福島市立ふくしま支援学校へ新採用） 

○ 講  師  小 沼   颯  退 職（いわき市立湯本第三中学校へ新採用） 

○ 非常勤講師 山 本 純 子  退 職 

○ 生活支援員 𠮷 川 ヨシ子  退 職 

○ 生活支援員 国 西 美奈子  退 職 

 

２ その他 

  ○  児童及び保護者の皆様からの餞別等については，堅くご辞退させて頂きます。ご理解

くださるよう，よろしくお願い致します。 

 

 

 

 【担当：教頭 齋藤 真二 電話 22―2103】 



 


